
Didmeninė 8oz 10oz 12oz Populiarus geografinis pjaustytas
stiklo žvakidės su dangčiu ir rankena

„Sunny Glass“ gali ne tik atlikti OEM/ODM užsakymus, bet ir
padėti daugeliui prekės ženklų nuo koncepcijos dizaino iki
faktinių „Proudcts“.
Bet koks pasirinktinis dizainas yra priimtinas, mes galime gauti jūsų idėjas, tapdami
kūrybingu dizainu ir gerai parduoti rinką

Šio žvakidės charakteristikos su dangčiais

1. Tiesios formos stiklo žvakidės 
2. Rožinės spalvos purškimas, dar labiau blizgančiu poveikiu žvakių laikikliams ir dangčiams



Kodėl verta rinktis saulėtus stiklo indų žvakių laikiklius



  Unikalus rinkos pranašumas

. Sutelkite dėmesį į dizainus 

. žvakių laikiklio tiekėjas, skirtas
80%JAV kvapų prekės ženklui 

. „AQL Plus 6 Strict“ ir „Sunny QC“ testų
standartai

. Išlaikyti kokybę, atitinkančią imtį ir
kokybę  produktas 

  Ceremonijos dizaino supratimas

. Laimėjo apdovanojimą „Pagaminta
Kinijoje“

. Gavo labai žavų lizdo aromatą

. Draugo ar verslo santykių dovana

     . Atsipalaidavimas ir romantiškas
gyvenimas 

Lankstus dydžio dizainas leidžia jūsų rinkai
greitai augti

Kūnas ：
Viršutinė dia: 97 mm
Apatinė dia: 60 mm
Aukštis: 80 mm
Svoris: 365 g
Talpa: 330 ml
Dangtis:
Viršutinė dia: 98 mm
Aukštis: 65 mm
Svoris: 210 g

  Galimi pasirinktiniai dizainai ir skirtingi dydžiai 

Sulaikydami stiprią paramą, mūsų klientai sparčiai
auga, pradedant mažomis laboratorijomis ir
baigiant pramonės lyderiais.
     . 



Gyvenimo scena

    . Kava ar baras

. Puikiai tinka šeimoms, viešbučiams ar
sodams

. Saldaus meilužio dovana

. Kiekvienas renovacija



Šenzene įsigijome tarptautinį 1800 kvadratinių metrų biurą.

Kambario pavyzdys
„Meiyang Glass“ teikia ne tik „Shenzhen“ pavyzdžių kambaryje yra 5000 vienetų Platus variantų spektras. Jis laimėjo
didelę kortelę  Klientų apžvalgos. Sveiki atvykę į Šenzeno biurą! Vaizdas yra toks Tik dalis mūsų dizaino žvakidėsSveiki
atvykę į „Shenzhen“ biurą ir surasite savo mėgstamiausią, tai suteiks jums daug netikėtumų, nes sunku rasti tokį kitą
tiekėją Kinijoje.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


Mūsų pažymėjimas

            ASTM          ISO9001-2015
  Žalioji ir socialinė
atsakomybė 
        Polidy “pareiškimas



Žemiau pateikiamos pagrindinių internetinių operacijų nuotraukos. Norėdami gauti daugiau
informacijos apie gamyklą, skaitykite: Gamyklos turas

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


Kiti vaizdo įrašai
Mašinos paspaudimo stiklo žvakidės savybės
Žvakidėms gaminti paprastai naudojamos atidarytos mašinos mašinos spaudimo amatu, turint šias funkcijas: viršutinė
skersmuo yra žemesnis už dugną
. Masinė gamyba su aukštu MOQ
. Reljefinis raštas ant išorinės sienos
. Maksimalus - mažiausias storis: 1,5 ~ 10 mm
. Plonesnis storis: 4 ~ 30 mm
. Išorinė siena kainuoja pigių išlaidų.

Taikymo metodas
1. Naudokite jį vadovaujant suaugusiam
2. Prieš naudojimą nuplaukite vandeniu arba verdančiu vandeniu
3. Nelieskite stiklo krašto, pabandykite nuimti stiklo dugną ar rankeną

Atsargumo priemonės
Alus, vynas, baltas vynas, gėrimai ar karštas vanduo gali būti ne per pilnas
2. Norėdami išvengti vaiko rankų įskaudinimo, laikykite juos nepasiekiamoje.
3. Venkite kritimo, susidūrimo ir stipraus poveikio
4. Netaikoma mikrobangų krosnelėms
5. Norėdami užkirsti kelią plyšimui, nedėkite jo tiesiai ant ugnies.
Daugiau Žvakių stiklainiai Ar bet koks stiklas,
Apsilankykite mūsų svetainėje: Http://www.candleholderManufacker.com/
Arba čia gali padėti mums geriau suprasti mus: DUK

http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://candleholdermanufacturer.com/faqs.html

